[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2018 года                                    № 1094
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления условно-разрешенного вида использования земельного участка

 В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст. 7 Устава Олонецкого национального муниципального района, решением Совета от 12.07.2006 № 78 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Олонецкого национального муниципального района», Правилами землепользования и застройки Михайловского сельского поселения, утвержденные решением от 11.12.2013 № 6,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования «Малоэтажные жилые дома               с придомовыми участками, предназначенными, для ведения традиционной хозяйственной деятельности, в том числе садоводства и огородничества» для вновь образуемого земельного участка, площадью 1500 кв. м, по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, Михайловское сельское поселение, с. Михайловское, ул. Красноармейская, кадастровый квартал 10:14:0100109, провести открытое заседание 16.01.2019 в 15.00 час. по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, с. Михайловское, в районе                         ул. Красноармейская.

2.
Поручить комиссии по землепользованию и застройке МО «Олонецкий национальный муниципальный район» подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

3.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Олония» и разместить  на официальном сайте  Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.

4.
Разместить  на официальном сайте  Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru заключение по результатам публичных слушаний.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 С.К. Прокопьев